## **Evelin Janeth Soler de Torres**

De:

IAIP - Indices de reserva <indices@iaip.gob.sv>

Enviado el:

martes, 14 de julio de 2020 13:19

Para:

Evelin Janeth Soler de Torres

Asunto:

Re: Remisión Índice a junio 2020

Buenas tardes, por este medio envío acuse de recibo del índice remitido. Para efectos de cumplimiento se extiende el presente correo.

Saludos cordiales.

El lun., 13 jul. 2020 a las 19:50, Evelin Janeth Soler de Torres (<evelin.soler@fsv.gob.sv>) escribió:

Estimado Vicente:

Espero que usted y su familia se encuentren bien en esta situación de pandemia que estamos viviendo.

Le comento que en archivo adjunto envío documento que contiene el Índice de Información Reservada a junio 2020 del FONDO SOCIAL PARA LA VIVIENDA.

Le ruego confirmarme de recibido, a efecto de hacer constar que hemos cumplido con lo dispuesto en el Art. 32 del RELAIP.

Muchas gracias.

Saludos,





## Licda, Evelin Janeth Soler de Torres

Jefa de Unidad

Unidad de Acceso a la Información

Teléfono: (503) 2231-2022 Ext.1394

Fondo Social para la Vivienda

Agencia Central: No.901, Calle Rubén Darío, San Salvador, El Salvador.

Vicente Hernandez Unidad de Acceso a la Información Pública

Tel.:(503)2205-3800

Prolongación Avenida Alberto Masferrer y calle al Volcán No. 88, edificio Oca Chang, segundo nivel, San Salvador, El Salvador.

Correo Electrónico: vhernandez@iaip.gob.sv

Visitanos en:

